
Duisburg
NEUTRALOG GmbH - Niederlassung Duisburg
Im Freihafen 6a
Gebäude 4.3
47138 Duisburg
Telefon: +49 2065 90699-0
Telefax: +49 2065 90699-9

E-Mail: info@dui.neutralog.com

Geschäftsleitung

Name Telefon E-Mail Position

Oliver Meyer +49 421  4788697-11 oliver.meyer@dui.neutralog.com Geschäftsführender Gesellschafter

Geschäftsleitung-Assistenz

Name Telefon E-Mail Position

Sylvia Steinbach +49 421 4788697-42 sylvia.steinbach@neutralog.com Geschäftsleitung-Assistenz

Nah- und Fernverkehr
Gruppen-Ruf: +49 2065 90699-20
Gruppen-Mail: auftrag@dui.neutralog.com

Name Telefon E-Mail Position

Corinna Jentzsch +49 2065 90699-22 corinna.jentzsch@dui.neutralog.com Stellv. Niederlassungsleitung / 

Teamleitung Disposition

René Laufs +49 2065 90699-24 rene.laufs@dui.neutralog.com Disposition

Marjan Dimovski +49 2065 90699-23 marjan.dimovski@dui.neutralog.com Disposition

Dennis Delis +49 2065 90699-21 dennis.delis@dui.neutralog.com Disposition

Jennifer Karsch +49 2065 90699-26 jennifer.karsch@dui.neutralog.com Administration

Nicole Kiwitt +49 2065 90699-25 nicole.kiwitt@dui.neutralog.com Administration

Intermodalverkehr
Gruppen-Ruf: +49 2065 90699-20
Gruppen-Mail: intermodal@neutralog.com

Name Telefon E-Mail Position

René Laufs +49 2065 90699-24 rene.laufs@dui.neutralog.com Disposition

Customer-Service  Pricing

Gruppen-Ruf: +49 421 4788697-70
Gruppen-Mail: customerservice@neutralog.com

Name Telefon E-Mail Position

Tom Töllner +49 421 4788697-71 tom.toellner@neutralog.com Customer-Service  Pricing

Abrechnung

Gruppen-Ruf: +49 421 4788697-40
Gruppen-Mail: abrechnung-duisburg@dui.neutralog.com

Name Telefon E-Mail Position

Sylvia Steinbach +49 421 4788697-42 sylvia.steinbach@neutralog.com Leitung

Natascha Borries +49 421 4788697-43 natascha.borries@neutralog.com Abrechnung

Buchhaltung (extern)

Name Telefon E-Mail Position

Buchhaltung (extern) - accounting@neutralog.com Buchhaltung (extern)

Gefahrgutbeauftragter und Fachkraft für Arbeitssicherheit (extern)

Name Telefon E-Mail Position

Bernd R. Klich +49 4168 9196927 bk.consult@gmx.de Gefahrgutbeauftragter und Fachkraft 

für Arbeitssicherheit (extern)

Datenschutzbeauftragter

Name Telefon E-Mail Position

Tom Töllner +49 421 4788697-71 datenschutz@neutralog.com Datenschutzbeauftragter

mailto:oliver.meyer@dui.neutralog.com
mailto:tom.toellner@neutralog.com
mailto:sylvia.steinbach@neutralog.com
mailto:natascha.borries@neutralog.com
mailto:accounting@neutralog.com
mailto:bk.consult@gmx.de
mailto:datenschutz@neutralog.com

